
 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek a Dodatečná informace č. 6 

k zadávacím podmínkám pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ Na Slovance“ 

zadávanou v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále také jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel, Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o., se sídlem U Synagogy 

2/236, 180 00 Praha 8, IČO: 00639524, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem 

zadavatele v právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky doplňuje, mění a 

vysvětluje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce a poskytuje k zadávacím 

podmínkám tuto dodatečnou informaci. 

 

Dotaz č. 1: 

V aktualizovaném výkazu výměr z 12.12.2017 se na listu SO 00 – Vedlejší náklady cena položky 

č.7. „Inženýrská činnost posudky ostatní posudky“  nezapočítává do celkové ceny stavby. Prosíme 

o opravu výkazu výměr (vzorce), o prověření, zda se obdobná chyba nevyskytuje i na jiných místech 

výkazu výměr a o přiměřené posunutí termínu odevzdání nabídky. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele opravený výkaz výměr – 

opraven pouze matematický vzorec (list SO 00 – Vedlejší náklady, položka č. 7 „Inženýrská činnost 

posudky ostatní posudky“). 

S ohledem na marginální úpravu zadávacích podmínek, která nemá vliv na podobu nabídek, 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

Zadavatel současně upozorňuje, že lhůta pro podávání žádostí o vysvětlení již uplynula a že 

jakékoliv další dotazy budou odmítnuty. 

 

 

V Praze dne 13. 12. 2017 

 

______________________________________ 

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Veronika Žáková, jednatel 

na základě plné moci 

 


		2017-12-13T14:55:59+0100
	Veronika Žáková




